Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Alagoinhas

EDITAL Nº 01, DE 19 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS - IF BAIANO CAMPUS ALAGOINHAS

RESULTADO FINAL

A Comissão Local de Processo Seletivo (PROSEL) do IF Baiano Campus Alagoinhas, cujas
atribuições e constituição foram definidas por meio da Portaria 01/2024 - ALG-GAB/ALG-
DG/RET/IFBAIANO, de 09 de janeiro  de 2024,  informa que não houve recurso contra o
resultado preliminar e torna público o resultado final do processo seletivo.

NOME COMPLETO
DO(A)

CANDIDATO(A):
CPF TURNO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JULIO CESAR
MIRANDA SANTOS

***540.425 - **
MATUTINO

(7:00 às 11:00)
APROVADO 1 º

NOME COMPLETO
DO(A)

CANDIDATO(A):
CPF TURNO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

RAICA ADRIELLI
CARVALHO DOS

SANTOS
***102.845 - **

VESPERTINO
(13:00 às 17:00)

APROVADO 1 º

JOÃO PEDRO MOTA
SOUSA

***410.555 - **
VESPERTINO

(13:00 às 17:00)
APROVADO 2 º

(Assinado eletronicamente)
Adilton Rubem Santos Goncalves

Presidente da Comissão do processo seletivo para contratação de estagiários no IF Baiano, campus Alagoinhas.
Portaria 01/2024 de 09 de Janeiro de 2024

Documento Digitalizado Público
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Assunto: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
Assinado por: Deborah Schramm

Tipo do Documento: Resultado
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original e Cópia

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Deborah Santos Fernandes Schramm , CHEFE DE NUCLEO - FG2 - ALG-NAGP, em 05/03/2024 17:51:40.

Este documento foi armazenado no SUAP em 05/03/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

807662

2be8b83da0

Cópia de documento digital impresso por Francisco Silva (1937622) em 05/03/2024 20:32.

Página 1 de 1